υπεισέρχονται αυτοδικαίως µετά την έναρξη ασκήσεως των αρµοδιοτήτων σε όλα τα δικαιώµατα, 
περιλαµβανοµένων και των εµπραγµάτων, καθώς και στις υποχρεώσεις των Νοµαρχιακών 
Αυτοδιοικήσεων. 

Κατόπιν των ανωτέρω, εισηγούµαστε τη διάθεση πίστωσης ποσού δεκατεσσάρων χιλιάδων 
εκατό ευρώ και τριάντα λεπτών (14.100,30€), που θα επιβαρύνει τις πιστώσεις του προϋπολογισµού 

της Περιφέρειας Αττικής – Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής σύµφωνα µε όσα ανωτέρω 
εκτέθηκαν. 

Μετά από διαλογική συζήτηση µεταξύ των µελών της 
η Οικονοµική Επιτροπή 

οµόφωνα αποφασίζει 

Τη διάθεση πίστωσης ποσού 14.100,30€ (δεκατεσσάρων χιλιάδων εκατό ευρώ και τριάντα λεπτών) 
συµπεριλαµβονοµένου Φ.Π.Α., για την πληρωµή οδοιπορικών εξόδων και την αποζηµίωση Ι.Χ. 
αυτοκινήτων του µετακινηθέντος εκτός έδρας για εκτέλεση Υπηρεσίας µόνιµου προσωπικού της 
∆ιεύθυνσης Τεχνικών Έργων της Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής, για το µήνα Μάρτιο.